Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 008/2016

Divulga a homologação definitiva das
inscrições do Concurso Público do
Município de Primeiro de Maio, aberto
pelo Edital nº 002/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO - Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A ratificação das inscrições homologadas por meio da Publicação nº.  007/2016, as quais passam a ser
definitivas.

Primeiro de Maio, 23 de setembro de 2016

JOÃO GUSTAVO MARTELOZO
PRESIDENTE DA COMISSÃO